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LOT #

Auction Policies1

Classic McFarlane cover. CGC graded comic.
Batman #423 CGC 9.6/Iconic McFarlane Cover2

1st appearance and origin of Moon Knight. GD+/VG condition with
some foxing and creases.

Werewolf By Night #32 (1975)/1st Moon Knight!2a

#1 is the first Werewolf By Night solo title series continued from
Marvel Spotlight #4. #41 is a pence cover variant. This lot also
comes with #43. #1 is GD+/VG-, #41 is GD with off-center binding
and staple discoloration, and #43 is FN.

Werewolf By Night #1 (1972) + #41 Variant + #433

Dark variant Galactus figure with Silver Surfer. Cosmic lights and
phrases. Works! New in sealed package. Packaging has light shelf
wear as pictured.

Marvel Universe Galactus/Silver Surfer Figures/Dar4

T2 endoskeleton. New in sealed package.
Terminator 2 Endoskeleton Figure/Cult Classics Ser4a

4 comics. Francesco Mattina Midtown Comics variant, Greg
Capullo variant, Blank variant and Unknown Comics Mico Suayan
variant. NM condition.

Detective Comics #1000 Variant Cover Lot w/Exclusi5

Factory sealed. Hand numbered box with (2) 180g LPS, 2 SACDs,
7" singe, 80 page hardcover book, original poster, and hand
numbered replica-signed lithographs!

Rolling Stones Let it Bleed 50th Anniversary Seale5a

3 copies! First ongoing Black Panther solo title. 1st team
appearance of the Collectors: Abner Little and Princess Zanda.
Overall VF+ condition with slight miswrap.

Black Panther #1 (x3)(1977) Jack Kirby!6

7 singles with a mix of picture, studio and plain sleeves. Various
wear, overall in great shape. Some sleeves may be extra or not
match the single.

Beatles 45 RPM Singles Lot6a

1st appearance of Tim Fox and the first official date and romantic
kiss between Batman and Catwoman. VG+/FN- condition with
corner crease and staple stress.

Batman #313 (1979) 1st Tim Fox/Batman+Catwoman Kis7

LOT #

One of the most sought after lunchboxes. This comes with a
generic Thermos container from Keapsit. The lunchbox is in good
shape with scuffing, wear and some oxidation as pictured.

Superman 1954 Metal Lunchbox7a

Harder to find Whitman variant. VG condition with
creasing/waviness and off-white pages.

Batman #308/Whitman Variant/Mr. Freeze8

3 figures in McFarlane display cases. Includes Manga Spawn, Sea
Creature and a customized Manga Spawn. Figures and cases
appear to be in nice shape.

Spawn/McFarlane Toys/Figures + Display Cases8a

3 figures. Reel Masters Metropolis figure from Mezco and 2 Bionica
Bride of Metropolis figures from Randy Bowen. New in sealed
packages.

Metropolis Maria/Bionica Robot Woman Figure Lot9

10 singles with a mix of picture, studio and plain sleeves. Various
wear, overall in great shape.  Some sleeves may be extra or not
match the single.

Paul McCartney 45 RPM Singles Lot9a

10 issues of the humor magazine. These 10 issues are from the
years 1971-1976. You get all pictured. GD to GD+/VG condition
with rusty staples.

National Lampoon Group of (10) 1971-197610

Second ongoing title featuring Miles Morales. Overall NM.
Miles Morales: The Ultimate Spider-Man #1-3 + #6 +11

Skifell and Pallantides of the Black Dragons. New in sealed
packages.

Conan McFarlane Action Figure Lot12

Over 10 inches tall. Bandai/Banpresto. Heat tail to fully assemble
tail. Nice shape.

Godzilla 2000/Millennium Godzilla Figure12a

1st full appearance of Damian Wayne and Jezebel Jet. NM
condition.

Batman #656/1st Damian Wayne13
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DC Comics Comic Books Short Box Lot
DC Comics Comic Books Short Box Lot14

Final Star Wars series published by Dark Horse and the only canon
story that carried over to Marvel. 1st appearance of Gar Saxon and
1st appearance of Rook Kast. VF+/NM with very small spinal
crease.

Star Wars: Darth Maul - Son of Dathomir #1/Key Iss15

Factory sealed. 1993 re-mastered set on Red Vinyl. 2 x Vinyl LP,
Compilation, Reissue.

The Beatles/1962-1966 Sealed Vinyl LP Set15a

10 comics with lenticular (flicker) covers. You get all pictured.
VF+/NM- condition overall.

Marvel Legacy 3-D/Lenticular Cover Variant Lot16

8 figures in 4 fishtank display cases. Danger Girl Special Edition
set, Creech (customized), Savage Dragon and more. You get all
pictured. Figures and cases appear to be in excellent condition.

Image Comics Action Figures in Display Cases16a

1st appearance of Black Spectre, a vigilante who later served the
Dark Lord of Chaos, Set. FN condition with miswrapped cover.

Moon Knight #25/1st Black Spectre17

Lunchbox with Thermos. Nice shape with little wear as pictured.
Marvel Spider-Man/Hulk/Cap 1980 Lunchbox w/Thermos17a

12 comics from the short-lived but much-loved Atlas comics. You
get all pictured. GD to GD+ overall with defects like foxing, spine
stress, and creasing.

Atlas Comics Bronze Age Lot of (12)18

#1 (NM condition) is the first appearance of Kanan Jarrus and the
1st cameo appearance of Sabine Wren, Ezra Bridger and Hera
Syndulla. NM condition overall.

Star Wars: Kanan the Last Padawan #1-4/Key Marvel19

4 T-Shirts. All are in new condition. Alice Cooper (Medium), The
Stooges (Medium), Kick Out the Jams Detroit (Large) and Waxwork
Records (2XL).

Music Related T-Shirt Lot Alice Cooper/Stooges/MC519a

First ongoing Moon Knight title series with the origin of Moon
Knight and the 1st appearance of Bushman and Khonshu.
Newsstand edition variant. CGC graded comic.

Moon Knight #1 (1980) CGC 9.0/Key Issue/Newsstand20

Light/Sound/Walking figure. Walmart exclusive. 13 inches tall in
original package. Figure is untested.

Robby the Robot Forbidden Planet Light/Sound Figur20a

#6 (NM condition) is the 1st full appearance of Sabine Wren, Ezra
Bridger and Hera Syndulla. NM overall.

Star Wars: Kanan the Last Padawan #6-9/Key Marvel21

LOT #

Includes #100,101,103,104,105 and 112-115. #100 (VG+
condition) the first meeting of the Golden Age Wonder Woman &
the Silver Age Wonder Woman. In issue #103 (GD+ condition(,
Phantom Stranger joins the JLA. Elongated Man joins the JLA in
issue #105. #113 is the 1st appearance of Sandy the Golden Boy
as the new Sandman. GD to GD+ overall.

Justice League of America Group of (9) #100-11522

2 figure/diorama playsets from McFarlane Toys. New in sealed
packages.

Werewolf McFarlane Playset (x2)23

Short box of comics starring characters like The Squadron
Supreme, Spider-Man,  the X-Men, and more! Precise quantity not
counted and can vary based comic thickness, being
bagged/boarded, etc. See photos for more information. Comics are
mostly modern and in the VF to NM range, but there may be some
specimens from the Silver and Bronze Ages. Older comics are in
the GD- to FN+ range. May include some duplicates. You get all
pictured.

Marvel Comics Comic Book Short Box Lot24

Limited edition statue based on the movie. Previously displayed,
but in excellent condition.

Kong WETA Venatosaurus Skull Statue #1885/400024a

High quality underground comic fanzine produced by Bud Plant,
Jim Vadeboncoeur Jr., and Al Davoren. Lengthy Robert Crumb
interview. Comix by George Metzger, Keith Kleespies, Clifford
Neal, Victor Moscoso, Bob Inwood, Trina, and Vince Davies (Myron
Moose). One page Frank Brunner. KSAN Bus Strip fold out
cardstock centerfold by Victor Moscoso. Back cover by Alex Nino.
Front cover fold-out cover by Robert Williams. 8.5 x 11 in.; black
and white; 84 pages. GD-/GD condition overall.

Promethean Enterprises #5 (x10) (1974)/Underground25

Near complete series I. Missing only #72, 147 and #161 from the
base card set and Series II cards (missing 47 cards to complete the
base card set). Cards appear in overall NM condition. Some single
cards may be in better or slightly less grades.

Marvel Universe Series I and II Trading Card Lot25a

1992. Mike Mignola, Roy Thomas and John Nyberg. Complete
comics movie adaptation. All are sealed in original polybags with
Dracula movie trading cards. NM condition.

Bram Stoker's Dracula #1-4 Set Topps Movie Adaptat26

2 Spawn figures from the Alternate Realities and Classic Comic
Covers series. New in sealed packages.

She-Spawn + Raven Spawn Action Figures27

Metal lunchbox with thermos. Thermos is in great shape with
vibrant colors. The lunchbox is in good shape, but has some fading
and wear as pictured.

Batman 1966 Lunchbox w/Thermos27a
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LOT #

15 issues from Marvel's Bronze Age. Highlights include Doctor
Strange #9 (Clea origin, VG+ condition) and Captain America #193
(Classic Jack Kirby cover, VG condition). You get all pictured.
Overall GD to VG.

Marvel Bronze Age Comic Lot of (15)28

3 figures in McFarlane fishtank display cases. Special Edition Gene
Simmons from KISS, a customized Pumpkinhead figure and an
Octabrain from Duke Nukem'. Figures and cases appear to be in
nice shape.

Movie/Music/Video Games Figure Lot in Display Case28a

Spider-Man 2099 #1 (NM condition) is the first appearance of
Spider-Man 2099. Amazing Spider-Man #365 (NM condition) has a
preview of the first issue and has a hologram cover as does
Spider-Man #26.   Comics are NM- to NM overall.

Spider-Man 2099 #1-4/ASM #365 + Spider-Man #2629

8 singles with a mix of picture, studio and plain sleeves. Various
wear, overall in great shape.  Some sleeves may be extra or not
match the single.

John Lennon/Yoko Ono 45 RPM Singles Lot29a

#58 (GD+ condition( is the first appearance of Power Girl and was
published in 1976 after a twenty-five year hiatus. #65 (GD-
condition) is the 1st cameo appearance of the Huntress, Helena
Wayne. The last issue, #74 (GD condition), is considered scarce.
GD to GD+ condition overall.

All-Star Comics #58-74/1st Power Girl + Special30

7 singles with a mix of picture, studio and plain sleeves. Various
wear, overall in great shape.  Some sleeves may be extra or not
match the single.

George Harrison 45 RPM Singles Lot30a

10 comics with lenticular (flicker) covers. You get all pictured.
VF+/NM- condition overall.

Marvel Legacy 3-D/Lenticular Cover Variant Lot31

6 vehicles and a Cylon Centurion dies-cast figure. New in sealed
packages.

Battlestar Galactica Titanium Series Figures + Veh32

Iron Legends. 1:18 scale die-cast. New in sealed package.
Tom Daniel Bad Medicine Die-Cast Hot Rod/Funny Car32a

8 comics. This lot includes the #608-609 double feature with Jim
Lee autograph, the #608 New York Post exclusive, as well as
issues #610,614,615,617,618, and 619. The double feature comic
was convention signed by Jim Lee and does not comes with a
certificate of authenticity, but Back to the Past believes the
signature to be genuine. NM- to NM overall.

Batman Hush Lot w/Jim Lee Auto + Special Edition33

LOT #

Short box of comics from publishers like Dark Horse, Aardvark
-Vanaheim, Image, and more! Precise quantity not counted and
can vary based comic thickness, being bagged/boarded, etc. See
photos for more information. Comics are overall VF to NM, with
some grading lower. You get all pictured.

Small Press Comics Books Short Box Lot34

Wolverine #1 (VF condition) is the premiere issue of Wolverine's
first ongoing solo series and the debut of black costume. Punisher
#1 (VF+ condition) is the first ongoing series featuring the
Punisher.

Wolverine #1 (1988) + Punisher #1 (1987)35

Factory sealed. 1993 re-mastered set on Blue Vinyl. 2 x Vinyl LP,
Compilation, Reissue.

The Beatles/1967-1970 Sealed Vinyl LP Set35a

10 comics. Lot includes 4 copies of #22. Each has a limited edition
Tarot print that was signed and numbered by Jim Balent. Included
are #69/500,266/500,392/500 and 490/500. Also included in this lot
are 5 copies of issue #28 and 1 copy of #47. VF+ to NM overall.

Tarot (Jim Balent) Comic + Autographed Print Lot36

9 inches tall. Lights up! Previously displayed, but in excellent
condition with original package.

Forbidden Planet Robby the Robby Miracle Action Fi36a

15 consecutive issues. #132 has the first use of the iconic 'bullet'
DC logo on a Brave and the Bold cover. Appearances by the Metal
Men, Swamp thing, Flash, the Joker and more. GD- to GD/GD+
condition.

Brave and the Bold #121-13537

From the TV show starring James Garner. Thermos is in nice
shape. Lunchbox has scuffing and oxidation as pictured.

Wild Wild West 1969 Lunchbox w/Thermos37a

New in sealed package.
Mandarin Spawn Figure/Reborn Series 2/McFarlane38

15 issues from Marvel's Bronze Age. Highlights include Thor #239
(1st Helopians Horus, Osiris, and Isis, GD+ condition) and
Spider-Man #146 (Scorpion cover and appearance, GD condition).
You get all pictured. Overall GD to GD+.

Marvel Bronze Age Comic Lot of (15)39

7 singles with a mix of picture, studio and plain sleeves. Various
wear, overall in great shape.  Some sleeves may be extra or not
match the single.

Ringo Starr 45 RPM Singles Lot39a

3 issues of the Bronze Age horror series from Marvel. Includes the
final issue in the series. #36 is FN+/VF-, #64 is VF/VF+, and #70 is
FN.

Tomb of Dracula #36 + #64 + #70/Last Issue40
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LOT #

6 figures with 3 McFarlane fishtank display cases. Includes Hulk,
Wolverine, Mongul figures (one is customized), OMAC
(customized) and another unknown customized figure. Figures and
cases appear to be in nice shape.

Superhero/Villain Action Figure Lot w/Display Case40a

Clayton Crain variant cover. Signed by Clayton Crain. 1st
appearance of Arkham Knight in continuity. CGC graded comic.

Detective Comics #1000 CGC SS 9.8 Clayton Crain Si41

Tough to find 12 inch figure from 2000. New in sealed package.
Perfect Dark Joanna Dark 1:6 Scale Figure Blue Box42

12 consecutive issues. Includes 100-page issues. #109 is the first
meeting of Batman and the Demon, Jason Blood. GD to GD+/VG
condition with assorted flaws like amateur repair, creasing, and
spine stress.

Brave and the Bold #109-12043

10 singles with a mix of picture, studio and plain sleeves. Various
wear, overall in great shape.  Some sleeves may be extra or not
match the single.

Paul McCartney 45 RPM Singles Lot43a

Short box of comics from publishers like DC, Valiant, Image, and
more! Precise quantity not counted and can vary based comic
thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Comics are overall VF to NM, with some grading
lower. You get all pictured.

Assorted Comic Books Short Box Lot44

Tested and works. Slight customization with paint on jaws to
represent blood. Battery compartment and outside screws have
some light rusting/corrosion, but again this is in working condition.

Starship Troopers Warrior Bug Galoob 199744a

8 1/2" wind up robot figure from Robot Island. New in package with
key.

Robby the Robot/Twilight Zone Wind-Up Robot45

Factory sealed. 2003 release. Double vinyl LP repressing of this
1971 collection from the Rolling Stones, one of the biggest selling
titles in their 50 year career. Features all the great hits spanning
the years 1964 to 1971. Features 21 tracks.

Rolling Stones Hot Rocks 1964-1971 Sealed Vinyl Se45a

8 comics. 4 issues from the first series include #2 (3rd print variant)
and #3-5. Also included from the second series is issue #0 and
#1-3. Spider-Gwen II #0 is a reprint of Edge of Spider-Verse #2,
the first appearance of Spider-Gwen. NM condition overall.

Spider-Gwen Comic Lot/Marvel w/Variant/1st Appeara46

15 comics from the short-lived, but much-loved Atlas comics. You
get all pictured. GD to GD+/VG range with some foxing and staple
discoloration.

Atlas Comics Bronze Age Lot of (15)47

LOT #

Metal lunchbox with thermos. Thermos is in great shape with
vibrant colors. The lunchbox is in good shape, but has some wear
as pictured.

Flintstones 1964 Lunchbox w/Thermos47a

3 figures. T-800 Endoskeleton from Terminator 2, Vlad the Impaler
and Old Monty from Texas Chainsaw Massacre. New in sealed
packages.

McFarlane Movie Maniacs/Faces of Madness Figure Lo48

20 inches by 10 inches sign created by Thing 3-D Signs. Nice
shape!

Terminator Skynet Cyberdyne Systems Display Sign48a

10 comics. Lot includes Man of Steel #19 (Doomsday is fully
revealed), Superman #75 (3 copies, sealed polybag versions as
well as 2nd and 3rd printings), Superman #50 (Mr. Mxyzptlk
reveals himself to also be Marvel's Impossible Man and claims he
needs to visit his ‘four friends'), Adventures of Superman #463 (5th
Superman vs The Flash (won) race. This is the first race between
Superman and Wally West) Adventures of Superman #500
(Superman returns ) and the 3 issue premier format series
Superman: Doomsday Hunter/Prey. VF+ to NM overall.

Superman Death of Superman/Doomsday/More Lot49

8 singles with a mix of picture, studio and plain sleeves. Various
wear, overall in great shape.  Some sleeves may be extra or not
match the single.

John Lennon/Yoko Ono 45 RPM Singles Lot49a

3 comics. Yesteryear variant by Jason Fabok, Michael Cho 1950s
variant, and Jim Lee Joker cover. NM condition.

Detective Comics #1000 Variant Cover Lot w/Exclusi50

Spawn figure with Santa hat. New in sealed package.
Spawn Classic Comic Covers Figure i.39/Series 2451

#100 is an Anniversary issues. Appearances by Deadman, Wonder
Woman, Teen Titans and more. Condition is overall GD- to GD+
with defects like creases, rusted staples, or minor tears throughout.

Brave and the Bold #94-10852

3 figures in McFarlane fishtank display cases. Medieval Spawn (2
versions), Warrior Lilith and Vlad the Impaler. Figures and cases
appear to be in nice shape.

McFarlane + Spawn Figures in Display Cases Lot52a

19 comics. Daredevil, Tales of Suspense. 5 copies have covers
and 14 copies are coverless. Includes all pictured including a few
coverless dupes. Filler to GD+ range.

Tales of Suspense + Daredevil Silver Age Comic Lot53

#1 is the premiere issue of the first Star Wars series after Marvel
reacquired the property from Dark Horse. #6 is the 1st full
appearance of Sana Starros. #9 is the 1st appearance of Grakkus
the Hutt. NM- to NM overall.

Star Wars (2015/Marvel) #1-3/5-11-13 + Annual #154
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Short box of comics from publishers like Caliber, Dynamite,
Eclipse, and more! Precise quantity not counted and can vary
based comic thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for
more information. Comics are overall VF to NM, with some grading
lower. You get all pictured.

Small Press Comics Short Box55

3 LPs. All are factory sealed. Original Master recording vinyl LPs.
Manhattan Transfer Extensions (Mobile Fidelity Sound Lab Special
Limited Edition. 200 grams/Serial #1237), Hall and Oates Private
Eyes Mobile Fidelity Sound Lab Special Limited Edition. 180
grams/Serial #2644 and Hall and Oates Voices (Mobile Fidelity
Sound Lab Special Limited Edition. 180 grams/Serial #1019).

Hall and Oates + Manhattan Transfer Ltd. Ed. Vinyl55a

10 comics with lenticular (flicker) covers. You get all pictured.
VF+/NM- condition overall.

Marvel Legacy 3-D/Lenticular Cover Variant Lot56

Series 25. New in sealed package.
Spawn Hellspawn 2 Figure/Classic Comic Covers56a

DCeased #1 David Finch variant Black and White (limited to 1500
Copies) and DCeased #1 David Finch bloody variant virgin Cover
(limited to 1000)/ NM condition.

DCeased #1 Finch Exclusive Variants + Virgin/Low P57

Metal lunchbox with Thermos. Overall nice shape with some
general wear as pictured.

Addams Family 1974 Lunchbox w/Thermos57a

8 inch bobblehead figurine from NECA. Opened only for inspection.
Excellent condition.

Dracula Universal Monsters Headknocker/Bobblehead58

This issue starts the Hush story arc with a Jim Lee cover.
Convention signed and graded, but not authenticated. CGC
Qualified. Back to the Past believes the autographs to be genuine.

Batman #608 CGC 8.0 (Q) Signed by Jim Lee/Jeph Loe59

4 Women's T-Shirts from Lost in Sound Detroit. All are pink. All are
in new condition. Sizes are Small, Medium, Large and X-Large.

Detroit Strong Rosie the Riveter T-Shirt Lot59a

5 copies. 1st appearance and origin of OMAC, One Man Army
Corps, controlled by Brother Eye. GD to GD+ overall with some
foxing and torn pages.

Omac #1 (x5) (1974)/Jack Kirby/DC Comics60

New in sealed package
Spawn 131 Cover Art Figure/Art of Spawn Series 2760a

3 variant covers. Includes 1 in 100 retailer incentive virgin variant
cover by Daniel Warren Johnson variant cover B by Francesco
Mattina and DC Vs. Vampires Killers #1 (Batman #423 homage
variant) by Brett Booth. NM overall.

DC Vs. Vampires #1 1:100 Variant + More!61

LOT #

8 inch bobblehead figurine from NECA. Opened only for inspection.
Excellent condition.

Frankenstein Universal Monsters Headknocker/Bobble62

20 comics.  A variety of titles from the Silver and Bronze Age.
Highlights include Strange Tales #150 (1st appearance of Umar,
Dormammu's sister, Fair/GD- condition), Astonishing Tales #1
(double-feature concept with separate stories starring Ka-Zar and
Dr. Doom, GD- condition), and Captain America #217 (1st team
appearance of S.H.I.E.L.D Super-Agents: Blue Streak, Falcon,
Texas Twister, Vamp, and Marvel Man, later becomes Quasar,
GD/GD+ condition).  Overall GD- to GD.

Marvel Silver Age to Bronze Age Comic Lot63

Short box of comics from DC, fan mags like Wizard and Star Wars
Galaxy, and other goodies! Precise quantity not counted and can
vary based comic thickness, being bagged/boarded, etc. See
photos for more information. Comics are overall VF to NM, with
some grading lower. You get all pictured.

Assorted Comic Books Short Box Lot64

4 figures in 4 McFarlane fishtank display cases. Includes Crippler,
Horgg the Dismantler, Trakk and Red Vane figures. Figures and
cases appear to be in nice shape.

Mutant Earth (Stan Winston) Figure in Display Case64a

11 comics. Lot includes the 1994 prestige format Spawn/Batman
and Batman Spawn as well as the following variant covers for
Batman/Spawn #1 (2022): Cover C (Dell'Otto), D (Sean Murphy), E
(Francesco Mattina), F (J. Scott Campbell), G (Jim Lee), H (Fabok
+ 1:25 sketch), I (blank sketch) and S (Jorge Jimenez). Overall NM
condition.

Batman/Spawn (1994 Set) + 2022 Variant Cover Lot65

Factory sealed. 2018 release. (4) 180g vinyl LPS with 52-page
hardback book and slipcase.

Pink Floyd - Pulse 4-LP Sealed Vinyl Set65a

4 figures from various series. You get all pictured. New in sealed
packages. Package condition as pictured.

Spawn McFarlane Action Figure Lot66

In issue #82 (VG+ condition), the origin of Ocean Master is retold.
#85 (GD+/VG-) is the debut of the new Green Arrow costume.
Overall GD to GD+.

Brave and the Bold #82-86 Ocean Master/Green Arrow67

Vinyl lunchbox. Overall good shape with some wear and some
tearing as pictured.

The Monkees 1967 Vinyl Lunchbox67a

7 inch scale figure from DC Direct. New in sealed package.
Batman Crimson Mist Elseworlds Figure/DC Direct68
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Series 25. New in sealed package.
Spawn Hellspawn his.II Figure/Classic Comic Covers68a

In issue #96 (GD condition), the High Evolutionary evolves himself
through his own technology and merges with the eternal cosmos
returning to a physical form in Marvel Premiere #1 (1972). Overall
GD- to GD condition.

Tales to Astonish #83/84/86/94/96/97 High Evolutio69

24 comics. Highlights include: Groot #4 (origin of Groot and his first
brief appearance as a young sapling, NM condition) and #5 (first
full appearance of Groot as a young sapling, NM condition). Also
included is Guardians of the Galaxy #1 (2015), Prelude #2, 3330
#1-2, Annual #1 (Cho cover), Galaxy's Most Wanted #1, Best Story
Ever #1, Guardians of Knowhere #1, Team-Up #1,2,4, Groot
#1-6,and Rocket Raccoon #3-5 and #7-11. Overall NM- to NM.

Guardians of the Galaxy Comic Lot/1st Groot Saplin70

10 singles with a mix of picture, studio and plain sleeves. Various
wear, overall in great shape.  Some sleeves may be extra or not
match the single.

Paul McCartney 45 RPM Singles Lot70a

7 inch scale figure from DC Direct. New in sealed package.
Package condition as pictured.

Azrael Knightfall Batman Figure/DC Direct71

3 copies of both #7 and 10. #7 is the first time Swamp Thing meets
Batman and #10 is the last Bernie Wrightson issue. GD- to GD
condition.

Swamp Thing #7 (x3) + #10 (x3) Key Batman/Wrightso72

Series 27. New in sealed package.
Vandalizer 2 Art of Spawn Action Figure72a

6 inch scale figure from Mattel. New in sealed package. Package
condition as pictured.

Azrael S3 Super Sculpt Action Figure73

Short box of comics from publishers like Valiant, Malibu,
Dreamwave, and more! Precise quantity not counted and can vary
based comic thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for
more information. Comics are overall VF to NM, with some grading
lower. You get all pictured.

Small Press Comics Books Short Box Lot74

10 Fawcett Red Circle comics. Includes Chilling Adventures in
Sorcery #3 (2), #4 (x2), Red Circle Sorcery #8, #9, #10 (x3) and
Madhouse #95. GD to GD/GD+ overall.

Red Circle Bronze Age Comic Lot/Sorcery + Mad Hous75

Factory sealed. Limited Edition 2-LP set from (Anderson Bruford
Wakeman Howe).

An Evening Of Yes Music Plus: Volume 2 Sealed Viny75a

LOT #

4 figures from various McFarlane Toys series. New in sealed
packages.

Spawn Reborn/Viking Age/Regenerated Figure Lot76

6 figures with 3 McFarlane fishtank display cases. Includes Spawn
(Movie) special edition figure, Svadun from the Conan series,
Clown II, Ripclaw, Al Simmons customized convention exclusive
figure and Valkerie. Figures and cases appear to be in nice shape.

Spawn + Related Action Figure w/Display Cases Lot76a

Jim Lee cover. Torpedo Comics Edition color variant. 1st
appearance of Arkham Knight in continuity.  VF+/NM-- condition.
condition.

Detective Comics #1000 Jim Lee Exclusive Variant77

Hanna Barbera characters metal lunchbox with Thermos. Overall
nice shape with some general wear as pictured.

Huckleberry Hound/Quickdraw McGraw 1961 Lunchbox77a

#243 (GD-/GD condition) is the introduction of the Lazarus Pit. The
rest of the comics are 100 page issues. Overall GD- to GD with
some moisture damage.

Batman #243/255-257/259/260 1st Lazarus Pit78

8 copies of the Treasury sized comics. Famous First Edition #C-26:
Action #1. NOTE: This almost exact replica edition is 10 x 13-1/2"
(about the size of a Life magazine); it has two covers. The original,
1938 first edition is standard comic book size. Softcover Edition.
Cover art by Joe Shuster. Untitled one-pages story, script by Jerry
Siegel, art by Joe Shuster; A space vehicle from a destroyed world
lands on Earth, and its occupant becomes Superman; In addition, a
scientific explanation for this being's powers is given. "The Coming
of Superman," script by Jerry Siegel, art by Joe Shuster; Superman
delivers a witness to the governor to stop an execution, then stops
a wife-beater; Later Superman, as Clark Kent, goes out with Lois,
but she earns the wrath of Butch Matson and Superman must save
her; Finally, Clark is assigned a story on the South American
republic of San Monte. Untitled "Chuck" Dawson story, art by
Homer Fleming; Chuck begins a vendetta against the crooked
ranch owners who have, by fraud, acquired the range lands he
inherited after his father's death. "The Mystery of the Freight Train
Robberies!", script and art by Fred Guardineer; Zatara and Tong
investigate the murders of several railroad detectives and the theft
of over $200,000 in loot. "South Sea Strategy" [Part 1] text story by
Captain Frank Thomas. "Sticky-Mitt Stimson," script and art by
Russell Cole [as Alger]; Sticky swipes some apples and is pursued
by the police; He gets a lucky break to make good his escape.
Untitled The Adventures of Marco Polo story, script and art by Sven
Elven; Marco, his father and his uncle are given an audience with
the new Pope; They are sent on a mission to satisfy a request from
the Khan of Tartary for priests and men of learning. Untitled "Pep"
Morgan story, script by Gardner Fox, art by Fred Guardineer; When

Action Comics #1 (x8) Famous First Edition79
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the Boxing Commission runs a dirty fight trainer out of town, he
swears his revenge... against Pep. Untitled Scoop Scanlon story,
art by Will Ely; An international jewel thief arrives in America as a
prisoner, but Scoop and Rusty are on hand to witness his escape
with the help of his gang lying in wait. Untitled Tex Thomson story,
script by Ken Fitch, art by Bernard Baily; Ken is framed for the
murder of a man, and, with the help of Betty and Bobby, sets out to
prove his innocence. Superman illustration on back cover. Overall
GD to GD+ condition.

7 singles with a mix of picture, studio and plain sleeves. Various
wear, overall in great shape. Some sleeves may be extra or not
match the single.

Beatles 45 RPM Singles Lot79a

Kings Comics Nicola Scott variant edition. 1st appearance of
Arkham Knight in continuity. CGC graded comic.

Detective Comics #1000 CGC 9.8 Kings Comics Varian80

22 inch figure from Sideshow toys. Nice shape with little shelf
wear.

Frankenstein 22" Pozers Figure/Sideshow 200080a

60 copies of the 1970s EC comics reprints. Includes all pictures.
This lot contains duplicate issues. GD to GD+/VG condition overall.

EC Comics Horror/Sci-Fi/More Comic Lot of (60)81

Celtic Predator and Stealth Celtic Predator (Collector's Club
exclusive). McFarlane Toys. New in sealed packages. Package
condition as pictured.

AVP Alien Vs. Predator Action Figure Lot w/Club Ex82

8 singles with a mix of picture, studio and plain sleeves. Various
wear, overall in great shape.  Some sleeves may be extra or not
match the single.

John Lennon/Yoko Ono 45 RPM Singles Lot82a

20 comics. Daredevil, Tales to Astonish/Avengers and more. 6
copies have covers and 14 copies are coverless. Includes all
pictured. Filler to GD range.

Silver Age Comic Lot of (20) Daredevil/Avengers/Mo83

Short box of comics from publishers like Valiant, Malibu, Image,
and more! Precise quantity not counted and can vary based comic
thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Comics are overall VF to NM, with some grading
lower. You get all pictured.

Small Press Comics Books Short Box Lot84

1:48 scale model kit. Unbuilt in original package.
War Of The Worlds - Martian War Machine Model Kit84a

2 Cannons from MGA. New in sealed packages.
Ultrox Quadra Cannon (x2)/Alien Racers85

LOT #

3 LPs. All are factory sealed.  Lynyrd Skynyrd Second Helping
Limited Edition Purple Vinyl, The Who Live At Leeds and The
Mamas and the Papas Deliver.

Classic Rock New Issue Sealed Vinyl Lot85a

#1 (2015, NM condition) is a 2nd print variant (first solo titled series
featuring Silk and 1st appearance of Hector Cervantez, later
becomes Spectro). #1-2 from the 2016 series is the first cameo and
full appearance of Spectro. VF+/NM- to NM range.

Silk #1 (2105) + Silk #1-7 (2016) Keys86

15 comics from the short-lived, but much-loved Atlas comics. You
get all pictured. GD to GD+ overall, some dents and tears.

Atlas Comics Bronze Age Lot of (15)87

2 Metal lunchboxes with a Superman II thermos. Lunchboxes and
thermos have some general wear as pictured.

Super Friends + Super Powers Lunchboxes 1976/198387a

This lot includes an autograph photo of Kristanna Loken (w/CoA),
Master Cutlery John Connor knife, wrist strap and CD-ROM
Entertainment Utility. Items are in new condition.

Terminator Collectibles + Autograph Lot88

T-X Terminatrix and T-X Endoskelton. New in sealed packages.
Terminator 3 Action Figure Lot/McFarlane88a

#437 (VG condition with miswrapped cover and some creasing) is
the reintroduction of Manhunter, Paul Kirk, previously appeared in
Adventure Comics #92 (1944). #441 is the 1st appearance of Lt.
Harvey Bullock.  GD+ to VG overall.

Detective Comics #437/438/439/440/441/44289

Alien Queen Playset + Warrior Alien figure. New in sealed
packages. Package condition as pictured.

AVP Alien Vs. Predator Action Figure Lot w/Playset90

Movie Maniacs series 6 figure set. New is sealed package.
Packaging has some shelf wear as pictured. The cellophane has
started to pull back from the box on the right side.

Aliens Deluxe Figure Set/McFarlane Movie Maniacs90a

9 comics. Lot includes 3 copies of Sandman #1, OMAC #1 and
Black Magic #1.  GD to GD+/VG condition.

DC Bronze Age #1 Lot/Jack Kirby + Joe Simon91

1:18 scale die-cast vehicle from American Muscle/Ertl. New in
package.

Speed Racer Shooting Star Racer X 1:18 Die-Cast Me92

5 figures with 4 McFarlane fishtank display cases. Includes
Mandarin Spawn 2, Cyber Spawn, Tiffany II, Spawn the Bloodaxe
and Grave Digger. Figures and cases appear to be in nice shape.

Spawn Figures w/Display Cases Lot92a
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#443 (VG condition) features the origin of The Creeper. Overall GD
to VG range.

Detective Comics #443/444/445/446/448/45093

7 singles with a mix of picture, studio and plain sleeves. Various
wear, overall in great shape.  Some sleeves may be extra or not
match the single.

George Harrison 45 RPM Singles Lot93a

Short box of comics from publishers like Archie, First, Image, and
more! Precise quantity not counted and can vary based comic
thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Comics are overall VF to NM, with some grading
lower. You get all pictured.

Small Press Comics Books Short Box Lot94

20 comics.  A variety of titles from the Silver and Bronze Age.
Includes Strange Tales, Shogun Warriors, Kull and more! You get
all pictured. GD-/GD to GD+ range.

Marvel Silver Age to Bronze Age Comic Lot95

Factory sealed. Limited triple vinyl LP repressing. Newly
remastered by Joe Gastwirt. For a legacy filled with legendary
performances, the Grateful Dead Live at the Great American Music
Hall in San Francisco on August 13th 1975 stands out. The band
only played four shows during that entire year and at their August
13th show, they rolled multi-track tape. Because the Great
American Music Hall holds less than 1,000 people, it was an
invitation only performance in which the band debuted their recent
studio album Blues for Allah in a live setting. Although One from
the Vault has been available on CD nearly continuously since
1991, the vinyl version was only available for less than a year (and
in Europe only) in the early 1990's. This deluxe vinyl reissue marks
the first time this legendary show has been available anywhere in
over 20 years and the first time in America.

Grateful Dead - One from the Vault Sealed Vinyl Se95a

#477 (GD condition) and #478 (GD condition) are respectively the
1st cameo and full appearance of the third Clayface, Preston
Payne. #476 (GD condition) is a classic story titled "The Sign of the
Joker". #483 (GD+ condition) is the 1st appearance of Maxie Zeus.

Detective Comics #476-478+483/1st Clayface + Joker96

2002, McFarlane Toys. New in sealed package.
Spawn Skullsplitter Figure Dark Ages/Viking Age96a

4 figures from various McFarlane Toys series. New in sealed
packages.

Spawn Reborn/Viking Age Figure Lot97

Based on the Flipper the trained dolphin TV show. Metal lunchbox
with Thermos. Overall  shape with some general wear as pictured.

Flipper 1966 Metal Lunchbox w/Thermos97a

LOT #

First issue of the 2 part limited series. Batman appearance. CGC
graded comic.

Man-Bat #1 (1975) CGC 9.0 DC Comics Jim Aparo Cove98

10 singles with a mix of picture, studio and plain sleeves. Various
wear, overall in great shape.  Some sleeves may be extra or not
match the single.

Paul McCartney 45 RPM Singles Lot98a

In issue #148 (GD+/VG- condition), the identity of the Jackal
revealed to be Professor Miles Warren. Overall GD to GD+
condition.

Amazing Spider-Man #146/148/155/160 Key Jackal99

3 comics. Dan Jurgens/Kevin Nowlan Dynamic Forces exclusive,
Jim Lee Graham Cracker variant, and the BuyMeToys.Com virgin
variant by Rodolfo Migliari. NM condition.

Detective Comics #1000 Variant Cover Lot w/Exclusi100

4 ornaments and a Fabriche. Includes 1966 Batmobile, 20,000
Leagues Under the Sea sub, Lost in Space Robot, Chaos! Crest
ornament (limited to 1000) and a Spider-Man Fabriche. All appear
to be in nice shape. Battery functions are untested and sold as is.

Pop Culture Holiday Ornament Lot100a

1:18 scale die-cast vehicle from Joy Ride/Ertl. New in package.
Munsters Koach 1:18 Die-Cast Metal Car101

13 comics. Lot includes Atom #42,43,45, Aquaman #45,46,47 and
Brave and the Bold #83,84,85,106,119 and 140. Brave and the
Bold #85 (GD+ condition) is the debut of Green Arrow's new
costume. Overall GD condition.

DC Silver to Bronze Age Comic Lot Key Green Arrow102

Statue is in nice shape, but does not come with the original box.
X-Files Flukeman Statue/Bowen 1997 #28/Low Number102a

#226 features a Superman as King Kong homage cover. #227 and
232 are giant issues. Overall GD to GD+ condition, #227 is a Filler
copy.

Superman #226/227/228/229/230/231/232103

Short box of comics from publishers like DC, Valiant, Image, and
more! Precise quantity not counted and can vary based comic
thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Comics are overall VF to NM, with some grading
lower. You get all pictured.

Assorted Comic Books Short Box Lot104

About 15 inches long. Model was built, but is unpainted. This
comes with a great, detailed base.

Kathoga the Relic Monster Model104a

15 issues from Marvel's Bronze Age.. Highlights include Captain
Marvel #39 (1st Aron, the Rogue Watcher, VG- condition) and
Master of Kung Fu #33 (the 1st appearance of Mordillo and Leiko
Wu, an agent of MI-6). You get all pictured. Overall GD to GD+.

Marvel Bronze Age Comic Lot of (15)105
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Factory sealed. Limited quadruple vinyl LP pressing housed in a
gatefold Stoughton "tip-on" jacket. From The Vault releases are
distinguished from the more abundant Dick's Picks series in that
Dick's Picks are "direct from the soundboard" recordings, while the
From The Vault series were professionally recorded on multi-track
tape and then mixed down (decades) later for release. Recorded
live at the Capitol Theatre (Port Chester, NY) in 1971, this is the
worldwide vinyl debut release of this seminal show featuring the 5
piece line-up of Pigpen, Garcia, Weir, Lesh, and Kruetzmann
(Mickey Hart had temporarily left the band at that point), freshly
remastered in 2014 by Joe Gastwirt for your pleasure. 20 classic
songs on eight sides of wax, this show has previously only been
available on CD; this is the first ever vinyl LP release!

The Grateful Dead - Three From The Vault Sealed Vi105a

1:18 scale die-cast vehicle from American Muscle/Ertl. New in
package.

Speed Racer Mach 5 1:18 Die-Cast Metal Car106

10 copies. 2nd printing. Story, Art, and Cover by Rand Holmes. 36
pages. GD condition overall with rusted staples and foxing.

Harold Hedd (x10) 1972 Last Gasp Underground Comix107

Metal lunchbox w/Thermos. Overall good shape with some general
wear as pictured.

Marvel Comics Super Heroes 1976 Lunchbox w/Thermos107a

Debut of new Moon Knight costume and powers. CGC graded
comic.

Moon Knight V2 #1 (1985) CGC 9.0/New Costume + Pow108

Monster Force Creature figure, Marvin headknocker from
Hitchhiker's Guide to the Galaxy, Rat Fink Wacky Wobbler, Bobble
Beasts Rotkin and Masque of the Red Death Little Big Head from
Sideshow. Items are in great with little shelf wear.

Monsters/Creatures Bobblehead/Action Figure Lot108a

#243 (VG condition) has an iconic cover by Neal Adams. #239 is a
giant issue. GD/GD+ condition to VG- overall.

Superman #239/240/241/242/243/244109

#261 (GD- condition) has cover art by Nick Cardy featuring Star
Sapphire. #268 (GD condition) has a Batgirl appearance and cover.
#272 (GD+/VG condition) is an 100 page super spectacular.
Overall GD condition.

Superman #261-275 Star Sapphire110

New in sealed package.
Spawn 8 Action Figure/Classic Comic Covers Series110a

3 figures. 2 different Collector's Club Biker Chicks and the
Redeemer 2 figure from the Classic Comic Covers Series. New in
sealed packages.

Spawn Classic Comic Covers + Exclusive Figures Lot111

LOT #

#18 (GD-/GD condition with foxing and discoloration) is the 2nd
appearance of Whitney Frost as Madame Masque. Janice Cord
(Tony Stark's girlfriend) dies in issue #22. Overall GD- to GD
range.

Iron Man #18/22/24/29/40 2nd Madame Masque112

This figure stands about 9 inches tall. From the Ray Harryhausen
film library collection. Previously displayed, but in excellent
condition in original package.

Ymir 20 Million Miles to Earth Figure/X-Plus112a

#223 is a Giant issue. #226 is the 1st appearance of the Ten-Eyed
Man. Overall GD- to GD with some rusty staples, spine rolls, and
foxing.

Batman #223/224/225/226113

8 singles with a mix of picture, studio and plain sleeves. Various
wear, overall in great shape.  Some sleeves may be extra or not
match the single.

John Lennon/Yoko Ono 45 RPM Singles Lot113a

Short box of comic comics starring Superman or Green Lantern,
with a few other characters thrown in. Precise quantity not counted
and can vary based comic thickness, being bagged/boarded, etc.
See photos for more information. Comics are mostly modern and in
the VF to NM range, but there may be some specimens from the
Silver and Bronze Ages. Older comics are in the GD- to FN+ range.
May include some duplicates. You get all pictured.

DC Comics Comic Books Short Box Lot114

4 comics. Lee Bermejo Black and White variant, Gabriele Dell'Otto
variant, blue blank variant, and Jim Lee World's Finest (Batman
and Superman) variant. NM condition.

Detective Comics #1027 Variant Cover Lot Jim Lee +115

Both limited edition LPS are factory sealed. 2 albums. On the
Threshold of a Dream (#3148) and Every Good Boy Deserves
Favour (#2195). 200 gram high definition LPs.

Moody Blues Limited Edition Sealed Vinyl Lot115a

20 comics. Daredevil, Tales of Suspense. 7 copies have covers
and 13 copies are coverless. Includes all pictured including a few
coverless dupes. Filler to GD/GD+ range.

Tales of Suspense + Daredevil Silver Age Comic Lot116

About 6 1/2" long and 1 3/4" tall. Wind-up feature. Works great.
Nice shape with little wear.

Vintage Wind-Up Coffin Bank/Yone Japan116a

3 hand puppets made by SOTA in 2004. Never removed from
packages. Condition as pictured.

When Puppets Attack Hand Puppet Lot #1/SOTA 2004117

2 metal lunchboxes 2 thermos containers. The United States
submarine fleet lunchbox and thermos are from 1960. The Voyage
to the Bottom of the Sea lunchbox and thermos is from 1967.

Voyage to the Bottom of the Sea/Submarines Lunchbo117a
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#3 (GD condition) is the 1st appearance of the Patchwork Man and
Abby Arcane. #7 (GD condition) is the first meeting of Swamp
Thing and Batman. #10 (GD+ condition) is the final Bernie
Wrightson art on a Swamp Thing title. Overall GD to GD+.

Swamp Thing #3/7/10-13/15+16 Batman118

New in packages.
The Fly/Chutulhu Wacky Wobbler Lot of (2)/Funko118a

Jason Fabok variant cover. CGC graded comic.
Batman/Superman World's Finest #1 CGC 9.8 Variant119

3 hand puppets made by SOTA in 2004. Never removed from
packages. Condition as pictured.

When Puppets Attack Hand Puppet Lot #2/SOTA 2005120

12 inch figure with some customizing as pictured. Nice shape!
Z.M.D.C Zero Metal Defense Capsule Jiu Gang 1/6 Sc120a

#242 (GD condition) is the 1st appearance of Bruce Wayne as
crime lord, Matches Malone. #246 (GD+/VG- condition) has a
controversial cover that depicts Robin's hanging. #245 is GD+/VG-.

Batman #242/245/246 1st Matches Malone121

3 figures. Includes Wings of Redemption Spawn, Alien Spawn 2
and Pirate Spawn. New in sealed packages.

Spawn Alternate Realities Action Figure Lot122

Sgt. Fury and His Howling Commandos. 13 Silver Age issues.
Overall GD- to GD+ range with foxing and staple discoloration.

Sgt. Fury #33/35-40/42-47 Marvel Silver Age123

7 singles with a mix of picture, studio and plain sleeves. Various
wear, overall in great shape. Some sleeves may be extra or not
match the single.

Beatles 45 RPM Singles Lot123a

1:18 scale Batmobile from the 2003 series. New in sealed package.
Batmobile 1:18 Scale Vehicle/Hot Wheels Mattel124

1997. 15 inch figure. Figure was previously displayed, but in
complete and in nice shape. Packaging has shelf wear as pictured.
Battery compartment can not be opened, possibly due to corrosion.
Electronic weapon does not work, but figure does.

T2 Terminator Endoskeleton 15 inch Figure/Toy Isla124a

A variety of titles from the DC Bronze Age. You get all pictured.
Includes Shazam! #8 (reprints the first appearance of Black Adam,
VG condition), OMAC #1, Boy Commandos #1, and a bunch of
other cool stuff.  Overall GD- condition.

DC Bronze Age Lot of (20) Comics125

Factory sealed. Record Store Day exclusive. 40th Anniversary
Special Edition heavyweight 180 gram vinyl. Contains bonus 12"
EP on white vinyl as well as poster and original postcards.

John Lennon Imagine Exclusive Sealed Vinyl Set125a

LOT #

12 inch figure. Figure is not sealed in package, but is in nice shape
and comes with display box. Package has some shelf wear as
pictured.

Mechagodzilla 12 inch Figure/Bandai 2004126

#12 (FN/FN+) is the first appearance of Morpheus and #13 (VG+)
is the first battle between Moon Knight and Daredevil. All are
newsstand editions. Overall VG+ to FN condition range.

Moon Knight (1980) #9/10/11/12/13 1st Morpehus/Key127

Metal lunchbox with thermos. Overall good shape with some
general wear as pictured.

Jet Patrol 1957 Lunchbox w/Thermos127a

#255 (VG+ condition) is the 1st appearance of Anthony Lupus, a
werewolf, with a Neal Adams cover. #254 (VG condition) and #255
are both 100 page super spectacular issues. #253 (GD+/VG-
condition) has a classic Shadow cover by Mike Kaluta. #252 is
GD+.

Batman #252/253/254/255128

T2 hand-painted statue. 8 1/2" long. Made by Legends in 3
Dimensions. Previously displayed, but in nice shape in original
package.

Terminator 2 Flying Hunter Killer Statue/1996128a

Promo items from the TV show. Originally obtained at WonderCon
in 2008. Includes cap, T-Shirt (Large), bag, photo and more. You
get all pictured. Please note that the photo has some wrinkles due
to poor packaging.

Terminator: Sarah Connor Chronicles Promo Lot129

#260 (VG condition) has a Joker cover by Nick Cardy and #263
has a Riddler cover featuring the artwork of Dick Giordano. #260
and 261 are 100 pagers. #262 is a giant issue. Overall GD to VG+
condition.

Batman #260/261/262/263/264130

7 singles with a mix of picture, studio and plain sleeves. Various
wear, overall in great shape. Some sleeves may be extra or not
match the single.

George Harrison 45 RPM Singles Lot130a

6 Bronze Age issue.  Overall VG+ to FN- with spine stress.
Batman #293/303-306 + #311131

4 Women's T-Shirts from Lost in Sound Detroit. All are black. All
are in new condition. Sizes are Small, Medium, Large and X-Large.

Detroit Strong Rosie the Riveter T-Shirt Lot131a

#266 (GD condition) features a cover and story appearance by
Catwoman. Covers by Dick Giordano, Ernie Chan and Jose Luis
García-López. GD to VG condition range.

Batman #265/266/267/269/270/272132

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.

http://www.proxibid.com/b2pcollect!


July 15 Pop Culture Rewind  7/15/2023

Page: 11

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/b2pcollect! See site for full terms.

Back to the Past Collectibles

LOT #

4 new in package models. Unbuilt. Produced by Revell. Packages
have varied shelf wear as pictured.

Perry Rhodan Revell Model Kit Lot of 4/Revell132a

#366 is the 1st appearance of Jason Todd in Robin costume
without Batman's permission. In issue #367, Lucius Fox appears as
a white man in what appears to be an error by the colorist. In issue
#368, Jason Todd officially becomes the new Robin. Overall FN+
to VF-.

Batman #366/367/368 Key Jason Todd133

Skeleton Legion and 2 versions of Grimskull. New in packages.
Please note that one of the Grimskull figures has a bubble that had
started to pull back from the card and was taped by the previous
owner.

Skeleton Warriors Figure/Vehicle Lot 1994/Playmate134

The pumpkin looks like it was originally wired to have light up eyes,
but only wires are present in the interior. Great display piece!

Spooky Town Stump Display + Pumpkin Head Figurine134a

#400 is an Anniversary issue. Cover art by Curt Swan, Murphy
Anderson, Carmine Infantino, Nick Cardy, Dick Giordano and Neal
Adams. GD/GD+ to VG condition.

Action Comics #400-409135

Factory sealed. 2016 remastered release on 180g vinyl.
Pink Floyd The Wall Remastered Sealed Vinyl LP135a

4 figures. 2 versions of Mandarin Spawn, Lotus Angel Warrior and
Skull Queen. New in sealed packages. Package condition as
pictured.

Spawn Dark Ages Action Figure Lot136

3 unbuilt kits. German 88mm Flak Gun, Le Rhone 110 HP engine
and German 88mm Flak 18. Package condition as pictured.

Hasegawa/Bandai Model Kit lot136a

Great Neal Adams cover. CGC graded comic.
Man-Bat #1 (1984) CGC 9.2 DC Comics Neal Adams Cov137

Metal lunchbox with cool graphics. A thermos container is not
included. General wear as pictured.

Secret Agent 1968 Metal Lunchbox137a

#23,29 and 30 feature classic cover art by Bill Sienkiewicz. #37
features a Moon Knight origin story. FN+/VF- to VF overall.

Moon Knight #23/29/30/35/37 Sienkiewicz Covers138

#419 is the 1st appearance of Human Target and has a classic
cover by Neal Adams. #419 is VG/VG+. Overall GD+/VG- to VG+
range.

Action Comics #410-419/1st Human Target139

10 singles with a mix of picture, studio and plain sleeves. Various
wear, overall in great shape.  Some sleeves may be extra or not
match the single.

Paul McCartney 45 RPM Singles Lot139a

LOT #

2 new is sealed package figures, 2 bobbleheads and collector's
cups. You get all pictured. Overall they appear to be in nice shape.

Terminator Action Figure/Toy/Collectibles Lot140

Maria from Metropolis and Gort from the Day the Earth Stood Still.
New in packages.

Gort/Maria (Metropolis) Wacky Wobbler Lot of (2)/F140a

#421 is the 1st appearance of Captain Horatio Strong, a character
reminiscent of Popeye who gains his strength from an organic
seaweed called Sauncha. GD to VG+ condition range.

Action Comics #420-429/1st Captain Strong141

8 inch figure based on the first comic appearance of Predator. New
in sealed package.

Predator 25th Anniversary Figure/NECA/Dark Horse142

New in sealed package.
Spawn VI Figure/Spawn Series 20 Figure142a

#316 (GD+/VG condition) is the origin of Crazy-Quilt. #318 (GD+
condition) is the 1st appearance of Firebug. Overall GD+ to VG
range.

Batman #312/314-316/318 Key Crazy Quilt/Firebug143

Short box of comics starring John Constantine, The Darkstars,
Hawkman, and more! Precise quantity not counted and can vary
based comic thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for
more information. Comics are mostly modern and in the VF to NM
range, but there may be some specimens from the Silver and
Bronze Ages. Older comics are in the GD- to FN+ range. May
include some duplicates. You get all pictured.

DC Comics Comic Books Short Box Lot144

4 figures with 3 McFarlane fishtank display cases. Includes Burnt
Spawn deluxe figure, Cyber Spawn 2, and Al Simmons with
Soldier. Figures and cases appear to be in nice shape.

Spawn Figures w/Display Cases Lot144a

A variety of titles from the DC Bronze Age. You get all pictured.
Includes the first issue of Isis (VG+/FN), a couple of Blue Ribbon
Digests and a bunch of other cool stuff.  Overall GD+ to VG.

DC Bronze Age Lot of (16) Comics145

2004, NECA. 9 inches tall . Only opened for inspection and to
photograph.

Aliens Queen Extreme Headknockers Figurine/NECA146

All 7 issues. Team-up of Django and Zorro. Co-published by DC
and Dynamite. NM condition overall.

Django/Zorro #1-7 Set DC/Dynamite147

Overall nice shape with tag and some general wear as pictured.
Marvel Secret Wars 1984 Lunchbox w/Thermos147a
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LOT #

Lot includes #17,21,23,24,26,28,29,30,33,46 and 48. #28 (GD
condition) features an iconic cover by Nick Cardy that features art
for the main story titled 'Never Kill A Santa Claus'. Overall GD to
GD+ range.

The Witching Hour Group of (11) #17-48/Key Cover148

Full sized rubber mask from Trick or Treat Studios. Sculpt by Justin
Mabry. Comes with bust for display purposes.

Halloween Michael Myers Mask with Display148a

Stealth Predator Collector's Club exclusive from Movie Maniacs
series V and Liens Warrior Alien figure. New in sealed packages.

Predator + Alien Figures/McFarlane w/Club Exclusiv149

9 Silver to Bronze Age issues. #374 is a Neal Adams cover. The
rest are Curt Swan covers. GD to GD+ range overall. #374 is
missing a staple.

Action Comics #374-376/379/380/382-384/388150

Figure was previously display, but appears in excellent condition in
original packaging.

Cthulhu Figure/Nightmares of Lovecraft/SOTA Toys150a

Voice Changer wearable helmet (works) and action figure. Figure is
new in sealed package.

Doctor Who Cyberman Voice Change Helmet + Figure151

In issue #368 (VG condition) Jason Todd officially becomes the
new Robin, approved by Batman - previously operated as Robin
without permission. Issue #442 (VG+/FN condition) is the 1st
appearance of Tim Drake in the classic Robin costume.  Overall
VG+ to FN-.

Batman #351/368/440-422/Key Jason Todd/Tim Drake152

3 figures. Alien, Predator and Predator the Hunter figure. New in
sealed packages.

Alien/Predator Figure/Lot McFarlane152a

18 comics with a Whitman reprint. Legion of Super-Heroes #1-4
(1973 set), Super-Team Family #1-7, Superboy Spectacular #1
(1980), Superboy #1 (standard and Whitman variant), 18, 40, 51
and 52. Overall GD to GD+ condition with some missing staples.

DC Bronze Age Super-Team Family/Superboy + More153

Short box of comic comics starring characters like Batman,
Superman, Jonah Hex, and more! Precise quantity not counted and
can vary based comic thickness, being bagged/boarded, etc. See
photos for more information. Comics are mostly modern and in the
VF to NM range, but there may be some specimens from the Silver
and Bronze Ages. Older comics are in the GD- to FN+ range. May
include some duplicates. You get all pictured.

DC Comics Comic Books Short Box Lot154

#74 (VG+ condition) is the Death of the first Black Canary, later
revealed in Justice League of America #220. #75 (GD condition) is
the 1st appearance and origin of the second Black Canary,

Justice League of America #74 + #75/Black Canary155

LOT #
daughter of the first Black Canary. In this issue she joins the team.

Factory sealed. Definitive best-of John Lennon collection includes
36 tracks remixed from the original master tapes. This special
lift-off lid box contains 4 LPs on 180-gram vinyl, an 8-page booklet,
a double-sided poster, 2 postcards, and a "GIMME SOME
TRUTH." bumper sticker.

John Lennon Gimme Some Truth Sealed Vinyl Set155a

3 figures. 2 versions of the T-850 and 1 T-800 Endoskelton figure.
New in sealed packages.

Terminator Action Figure Lot/McFarlane156

Reel Toys action figure. New in sealed package.
V For Vendetta Action Figure/NECA156a

13 comics. Includes (Jim Lee) Justice League #1 (Lee sketch and
color variants), #2, Batman Arkham Knight Genesis (x2), Europa
#1 and Europa: Director's Cut #1 and (Jason Fabok) Batman
Eternal #1 (C2E2 exclusive sketch variant), Fear State Alpha,
Detective Comics #1050, Batman #131, Batman Black and White
#6 and Batman/Superman: World's Finest #1. NM condition
overall.

Batman/Justice League Jee/Fabok Covers + Variants157

3 metal lunchboxes. Paladin, Hopalong Cassidy and a King Seely
Thermos old west themed lunchbox. Thermos containers are not
included. The Hopalong Cassidy lunchbox is missing the handle.
Lunchboxes have varied wear as pictured.

1950s/60s Cowboy/Western Themed Lunchboxes157a

Jim Lee signed cover. Torpedo Comics Sketch Edition. 1st
appearance of Arkham Knight in continuity. CGC Signature Series
graded comic.

Detective Comics #1000 CGC SS 9.8 Jim Lee Signed V158

New in sealed package.
Spawn IV Unmasked Variant Figure/Series 4158a

#82 (GD+/VG- condition) is the 1st appearance of the Earth 2
Batman in Earth One reality. Overall GD/GD+ condition.

Justice League of America #81-85159

8 singles with a mix of picture, studio and plain sleeves. Various
wear, overall in great shape.  Some sleeves may be extra or not
match the single.

Ringo Starr 45 RPM Singles Lot159a

Die-cast toys from Lost in Space, Spawn, Back to the Future and
more. You get all pictured. New in sealed packages. Package
condition as pictured.

TV/Movie/Comics/More Die-Cast Lot160

2005 figure from Toy Biz. New in sealed package. The batteries
have died and will need to be replaced to restore light function.

Fantastic Four Smash Attack Doombot Figure160a

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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#96 (GD/GD+ condition with a staple pop) is the 1st appearance of
Starbreaker. #100 (VG- condition) is the first meeting of the Golden
Age Wonder Woman & the Silver Age Wonder Woman. Overall
GD+ to VG.

Justice League of America #96-100161

Alien Queen Playset + Battle Alien figure. New in sealed packages.
Package condition as pictured.

AVP Alien Vs. Predator Action Figure Lot w/Playset162

17 comics. Highlights include DC Universe Logo variant covers for
issues #520,521,522 and 529 (all NM), #700 anniversary issue and
the 1984 special (1st appearance of Wrath). Lot includes Batman
#480,500,511,520-522,529,536-539,700, #1,000,000, 1984 Special
and Annuals #9,10 and 22. Overall NM- to NM condition.

Batman Group of (17) #480-700 + Annuals + Special163

Short box of comics from publishers like Dark Horse, Caliber,
Image, and more! Precise quantity not counted and can vary based
comic thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Comics are overall VF to NM, with some grading
lower. You get all pictured.

Small Press Comics Books Short Box Lot164

New in sealed package.
Ninja Spawn 2 Figure/Spawn Evolutions Figure164a

#107 is the 1st team appearance of The Freedom Fighters. In
issue #102, Red Tornado destroyed. Phantom Stranger joins the
JLA in #103, Elongated Man joins the JLA in #105 and Red
Tornado joins the JLA in issue #106. Overall GD/GD+ to VG-/VG.

Justice League of America #101-109165

Both LPS are factory sealed. Remain in Light (red vinyl, limited to
5500, Record Store Day exclusive) and More Songs About
Buildings and Food (HQ-180 RTI premium vinyl pressing).

Talking Heads LP Sealed Vinyl Lot w/Exclusive165a

New, complete and never used. Only opened for inspection. Outer
box has some minor shelf wear as pictured.

Spawn the Game (1995) Pressman166

Limited edition resin bust. Produced by Palisades. This does not
come with the original box, but is in nice shape.

Alien Chestbusters 7 inch Bust/Palisades #374/3000166a

#110 (GD condition with a staple pop) is the 2nd appearance of
John Stewart. #111 is the 1st team appearance of the Injustice
Gang of the World. #113 is the 1st appearance of Sandy the
Golden Boy as the new Sandman. #116 is the 1st appearance of
Golden Eagle. Overall GD to VG range.

Justice League of America #110-119167

Metal lunchbox and thermos based on the popular comic strip of
the same name by Milton Caniff. The lunchbox is missing the
handle. Otherwise, the lunchbox and thermos have some general

Steve Canyon 1959 Lunchbox w/Thermos167a

LOT #
wear as pictured.

A variety of figures and collectibles from an array of pop culture
properties. The items appear to be in nice shape. Those in
packages have varied shelf wear to the packages as pictured.

Video Game/TV/Movie More Toy/Collectibles Lot168

New in packages.
Robby the Robot/B-9 Robot Wacky Wobbler Lot of (2)168a

Black and White sketch virgin variant by Jay Anacleto. NM
condition.

Detective Comics #1000 Anacleto Virgin Sketch Vari169

#140 is the 1st team appearance and origin of the Manhunters.
#142 is the 1st appearance of Willow, the DC version of the
Avenger known as Mantis. #143 is the 1st appearance of Mark
Shaw as the Privateer, previously appeared as Manhunter. #145 is
the resurrection of the Red Tornado. Hawkgirl joins the JLA in
issue #146. Also included is 1st Issue Special #5, the 1st
appearance of the fifth Manhunter, Mark Shaw, later becomes the
Privateer, then the leader of Leviathan. All of the JLA issues are
giant size. Overall GD/GD+ to VG range.

Justice League of America #140-149 + Bonus170

This lot includes an Alien Big Chap and Face Hugger 1/12" scale
model figure and 2 SOTA wall reliefs. New in sealed packages.
Package condition as pictured.

Alien Model + Wall Reliefs Lot171

1st appearance of Carol Danvers as Ms. Marvel. GD+/VG- with
some denting and creases.

Ms. Marvel #1 (1977) 1st Ms. Marvel!172

6 figures with 3 McFarlane fishtank display cases. Includes
Medieval Spawn, Domina, Al Simmons, Curse of the Spawn II and
more. Figures and cases appear to be in nice shape.

Spawn + Related Figures w/Display Cases Lot172a

9 comics. Includes: Brightest Day #14 (1st Batman as a White
Lantern), Batman #124 (Gabrielle Dell'Otto variant cover), Batman
#2 (New 52, 1st appearance of The Talon), Batman #0 (New 52,
origin issue), Dark Nights: Death Metal #1 (Ryan Browne variant
and Comics Elite Minimal exclusive), Batman: White Knight #1
(Joker story), Detective Comics 2021 Annual (Jason Fabok variant)
and Batman: The Detective #1 (Frankie's Comics Gabriele Del'Otto
exclusive variant). Overall NM- to NM condition.

Batman + Related Key Issues + Variants Lor173

Series 19 Collector's Club exclusive repaint figure . New in sealed
package.

Spawn Lotus Angel Warrior Collector's Club Exclusi174

New in sealed package.
Spawn 85 Cover Art Figure/Art of Spawn Series 27174a
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1st full appearance and origin of Son of Satan. GD+/VG- condition
with some foxing and creases.

Marvel Spotlight #12/1st Son of Satan (1974)175

Debut of new costume and origin of Spider-Woman, Jessica Drew.
CGC graded comic.

Spider-Woman #1 (1978) CGC 9.4 /New Costume+Origin176

1/6 scale sculpture/statue. Created by Kevin Eastman and Simon
Bisley and sculpted by Sugita Susumu. Hand painted and
numbered.  Previously displayed, but in good condition with original
box. Nails on the left hand are broken, but statue is otherwise
intact.

Moore Creations Graveyard Porcelain Sculpture #28/176a

#1 (FN condition) is the 1st partial team appearance and origin of
The Eternals and The Deviants. 1st appearance of Ikaris, Kro,
Brother Tode and Margo Damian. #3 (FN- condition) is the 1st
appearance of Sersi. The rest contain many other first appearances
and/or notable events. Overall GD/VG to VG/FN.

The Eternals #1/3/6/10/11 (1976) Marvel Comics177

Based on the TV show. This lot features 2 different metal
lunchboxes with a thermos container. Overall good shape with
general wear as pictured.

Gunsmoke Lunchbox Lot of (2) w/Thermos 1959177a

Short box of comics from publishers like Valiant, Malibu, Image,
and more! Precise quantity not counted and can vary based comic
thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Comics are overall VF to NM, with some grading
lower. You get all pictured.

Small Press Comics Books Short Box Lot178

Jim Lee signed sketch cover. Torpedo Comics Edition with
certificate of authenticity. 1st appearance of Arkham Knight in
continuity.  VF+ with slight dent/bend on lower back cover.

Detective Comics #1000 Jim Lee Signed Sketch Varia179

5 T-Shirts. All are in new condition. Sir Grave Ghastly (Detroit area
horror film host, size Medium), The Stooges (Lost in Sound Detroit
shirt sized 2XL), Alice Cooper (Lost in Sound Detroit shirt sized
XXL), I Still Call It Pine Knob (Medium), and WABX Air Race
(Detroit-area radio station, size Medium).

Detroit-Centric T-Shirt Lot179a

Introduction of the Lazarus Pit. Neal Adams cover with Denny
O'Neil story! GD+/VG condition.

Batman #243/1st Lazarus Pit!180

Reel Toys action figure. New in sealed package.
Bill From Kill Bill 2 Action Figure/NECA180a

From the McFarlane Toys Reborn series. New in sealed package.
Spawn Wings of Redemption Figure Reborn181

LOT #

Highlights include Son of Satan #1 (VG/VG+ condition), Arak #1,
Demon Hunter #1, Detective Comics #339, Captain Marvel #47
(pence price variant), and Thor #216 (pence price variant). Thor
#216 has a small piece cut from an ad inside, but it does not affect
the story). Condition is in the GD- to VG range overall.

Marvel/DC/Atlas Silver to Bronze Lot182

New in sealed box with some shelf wear as pictured.
NERF N-Strike Recon CS-6 Blaster182a

5 copies. This is the 1st appearance of Captain Marvel, Captain
Marvel Jr., Mary Marvel, and Doctor Sivana since the Golden Age.
Overall GF/GD+ to VG.

Shazam! #1 (x5) 1973/DC Key Issue!183

Short box of comics from publishers like DC, Marvel, Image, and
more! Precise quantity not counted and can vary based comic
thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Comics are overall VF to NM, with some grading
lower. You get all pictured.

Assorted Comic Books Short Box Lot184

figures with 3 McFarlane fishtank display cases. Includes Spawn
with large cape and base, Jessica Priest with Soldier, and Poacher
and Quartz from Total Chaos. Figures and cases appear to be in
nice shape.

Spawn + Related Figures w/Display Cases Lot184a

20 comics. Includes DC Universe Logo variant coves on issue
687-689 (all NM). Lot includes
#587,597-600,675(x2)687-689,703,943,1024,1033,1039,1045
(foil),1050 (x2), 1055,1058 and 1061. VF+/NM- to NM condition.

Detective Comics Group of (20) #587-1061 w/Variant185

Factory sealed. John Lennon's eight solo studio albums,
remastered from their original analogue masters, have been newly
cut to vinyl from 96k digital files for Lennon, a new 9 LP boxed
collection on heavyweight, 180-gram vinyl with faithfully replicated
original album art.

John Lennon – Lennon Sealed 8 LP Vinyl Set185a

From the McFarlane Toys Reborn series. New in sealed package.
She-Spawn 2 Figure Reborn186

Key. First 3 full appearances of Carnage. #361 and #363 are
VF+/NM-, #362 is VF+.

Amazing Spider-Man #361/362/363 1st Carnage187

Metal lunchbox with thermos. Overall nice shape with some light to
moderate wear as pictured.

Incredible Hulk 1978 Lunchbox w/Thermos187a

43 comics and more. Highlights include Superior Iron Man #1-3
(1st Superior Iron Man), Deadpool: Dracula's Gauntlet #1-7 (set),
Marvel X #1 (Jim Krueger signed with CoA), Batman Mask of the
Phantasm Comics Adaptation, the Overstreet 2020-201 price guide

Modern Comic Lot/DC/Marvel/More188
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LOT #
(Spawn/Spidey cover), Overstreet Comic Book Price Update #25
(1992) and more. You get all pictured. VF/VF+ to NM overall.

New in sealed package.
Pirate Spawn Figure/Spawn Classic Series 34188a

Customized Beret based on a deleted scene from T3. The beret is
an X-Large and features a replica pin for the U.S.A.F. Combat
Control. A great unique piece for your Terminator collection

Terminator 3 Custom Sgt. Candy Prop Replica Beret189

#195 (FN condition) is the 2nd appearance and origin of Black Cat.
Peter Parker proposes to Mary Jane Watson in issue #182 (VF
condition). #198 is VG+/FN condition.

Amazing Spider-Man #182/195/198 2nd Black Cat190

8 singles with a mix of picture, studio and plain sleeves. Various
wear, overall in great shape.  Some sleeves may be extra or not
match the single.

John Lennon/Yoko Ono 45 RPM Singles Lot190a

#3 (VF condition) is the 1st appearance of Midnight Man, #8 (VF
condition) is a classic cover by Bill Sienkiewicz and #12 (VF/VF+
condition) is the first appearance of Morpheus. #2,3,4,8 and 10 are
newsstand editions. Overall FN to VF range.

Moon Knight (1980) #3-8+#10+#12/1st Midnight Man/M191

#161 (VG condition) and 162 (GD+ condition) are the 1st cameo
and full appearance of Jigsaw. #161 is the first meeting between
Nightcrawler and Spider-Man.

Amazing Spider-Man #161 + #162/1st Jigsaw192

This is a magazine box worth of comic strip collections, samplers,
previews, and other comic-related books and goodies. You get
everything pictured.

Comic Books & Related - All the Rest193

38 comics. Lot includes the full set of Bodies #1-8 (Vertigo, Netflix
show announced), Outcast #1-13 (Robert Kirkman), The Life After
#1-10 (full set, Oni Press), Cloaks #1, Prototype #5, Black Market
#1, Manhattan Projects #1 (Image Firsts), Doctor Who #1 (12th
Doctor), Door Man #1, and Invader Zim #2. NM condition overall.

Indie Comics Lot w/Keys194

7 singles with a mix of picture, studio and plain sleeves. Various
wear, overall in great shape. Some sleeves may be extra or not
match the single.

Beatles 45 RPM Singles Lot194a

Classic story titled "The Laughing Fish". GD/GD+ condition with
some moisture damage and spine wear.

Detective Comics #475/Joker - The Laughing Fish St195

Factory sealed. Saturday Night Fever (The Original Movie Sound
Track) with (2) vinyl LPs (180g) w/gatefold sleeve, (2) CDs and a
Blu-ray, Director's Cut of the movie.

Saturday Night Fever Sealed Vinyl  LP/CD/Blu-Ray S195a

LOT #

Missing only #11. Includes second print variants for #1 (VF+
condition) and #3 (NM condition) as well as a third print variant for
#2 (NM condition). VF+ to NM overall.

Moon Knight (2014) Near Run #1-10 + #12-17 w/Varia196

Harder to find. Fully licensed Zippo lighter. Unused. Good shape
with some light scuffing/tarnishing. This does not appear to be the
original case.

Terminator 2 T2 Zippo #125 (1999)196a

Clayton Crain Virgin variant cover. Signed by Clayton Crain. 1st
appearance of Arkham Knight in continuity. CGC graded comic.

Detective Comics #1000 CGC SS 9.8 Clayton Crain Si197

Metal lunchbox and thermos based on the TV show! The thermos
is in nice shape with great graphics. The lunchbox has some
general wear as pictured.

The Green Hornet 1967 Lunchbox w/Thermos197a

2007, Mattel. New in sealed package.
Batman 1966 TV Series 1:18 Scale Die-Cast/Hot Whee198

21 comics. Highlights include: Darth Vader #3 (1st appearance of
Doctor Aphra, 0-0-0 aka Triple Zero and BT-1, NM condition), #1
(1st appearance of Black Krrsantan and 1st cameo of Doctor Cylo),
#3 is a 3rd print variant, and Princess Leia #1 is a 2nd print variant.
This lot includes Darth Vader #1-14 with an extra copy of #1, Vader
Down #1, Annual #1 and Princess Leia #1,3,4, and5. Overall NM>

Star Wars Darth Vader + Leia Comic Lot/1st Doctor199

Super cool vintage vinyl lunchbox with thermos container. The
lunchbox has some wear and some tearing as pictured. Thermos is
in good shape with some wear.

Captain Kangaroo 1964 Vinyl Lunchbox w/Thermos199a

Signed and (Harley Quinn and Joker) sketched cover by Angel
Medina and signed and cover inked by Ryan Kincaid. 1st
appearance of Arkham Knight in continuity. CGC graded comic.

Detective Comics #1000 CGC SS 9.4 Sketch/Signed Va200

Full size prop replica. Lights up and features a United Planets
display stand, Excellent condition in original box.

Forbidden Planet Prop Replica Blaster Pistol/Museu200a

1st appearance of Agatha Harkness and the first mention of the
name Franklin Richards. VG-/VG condition with some back cover
foxing.

Fantastic Four #94/1st Agatha Harkness201
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